

## PRODUSE CURATENIE CASA DE CULTURA MIERCUREA SIBIULUI

I.D.: 44688709

Data publicarii 29.11.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.320,33 RON - 1.320,33 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret UM Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm , 5 buc/set, albastru 1 18.90 SET 18.90 3.59 22.49 AZ3-PS-2602 Laveta microfibra pentru geamuri si oglinzi 1 buc 15 3.05 BUC 45.75 8.69 54.44 KN954106 Rezerva sapun spuma KATRIN, 1L, 2500 portii 4 18.00 BUC 72.00 13.68 85.68 KN460201 Rola prosop der. ext. Katrin, natur, 1 strat, 180m x 210mm. \*sistem katrin\* 6 19.42 BUC 116.52 22.14 138.66 KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r\*30b 36 3.71 BUC 133.56 25.38 158.94 WAVE2-LAVANDA Odorizant pisoar ,lavanda , 2 buc/set 2 25.20 SET 50.40 9.58 59.98 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 10 2.81 ROLA 28.10 5.34 33.44 S10/40HD-ALB Saci menajeri 10 litri , 40 bucati pe set , 25 role pe bax , hdpe albi 3 2.47 ROLA 7.41 1.41 8.82 1653POL Saci menajeri 35l/15b/rol, ldpe 2 1.72 BUC 3.44 0.65 4.09 0748POL Saci menajeri, 35l /50 RAPIDO, hdpe 2 2.42 BUC 4.84 0.92 5.76 MOP250GR Mop bumbac 250gr 5 3.27 BUC 16.35 3.11 19.46 30928 RAPIDO forte grill,750g 2 9.48 BUC 18.96 3.60 22.56 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L 1 32.62 BUC 32.62 6.20 38.82 601P Rola prosop der.centrala,celuloza, 2 straturi,240x196mm,90m,375 foi 30 5.70 BUC 171.00 32.49 203.49 MSORG Matura sorg 2 10.50 BUC 21.00 3.99 24.99 LB2929 RAPIDO super floor shine, 5L 10 42.15 BUC 421.50 80.09 501.59 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, citrice, 5000 g 2 24.19 BUC 48.38 9.19 57.57 0649 Sarma